государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 12 имени М. В. Яковенко пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области (ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г. о. Новокуйбышевск)

«СОГЛАСОВАНО»

общим собранием работников протокол № 4 от 26.12.20223 г.

«УТВЕРЖДЕНО»

приказом директора ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г. о. Новокуйбышевск № 164/1-од от 27.12.2023 г. директор ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г. о. Новокуйбышевск

_____ Е.Б. Забоева

Изменения и дополнения ПОЛОЖЕНИЯ

об оценке коррупционных рисков деятельности ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

Должностные лица, связанные с коррупционными рисками ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск:

- директор;
- руководитель структурного подразделения;
- ведущий экономист;
- заведующий хозяйством;
- педагогические работники